
 
 

KONFERENCE PRO UČITELE CIZÍCH JAZYKŮ 

(AJ, NJ, ŠJ, RJ) 
 

Termín:  

pátek 11. 11. 2016 | 8:30 - 16:00 hodin 

 

Místo konání:  

Jazyková škola Hello | Novinářská 7, Ostrava-Mariánské Hory 

 

Konference je určena pro učitele anglického, německého, ruského  

a španělského jazyka 2. stupně ZŠ, učitele středních a jazykových škol.  

 

Konference je akreditována MŠMT, každý účastník obdrží osvědčení. 
 

Tým lektorů: 

Daniela Clarke, Oxana Dzugkoeva, Meena Ferik, Carlos Ferrer 

Peñaranda, Dana Gajdová, Tereza Havrlantová, Viera Nižníková, Martin 

Maurach, Petra Moskva, Monika Kuchnová, Tereza Vogeltanzová, Milena 

Zbranková a další 

 

Anotace: 

Konference je zaměřena na aktuální témata z oblasti výuky cizích jazyků na ZŠ, SŠ a JŠ. 

Program se skládá ze tří bloků seminářů. Účastníci si mohou vybrat z 12 seminářů, které 

se věnují využití zajímavých metod a aktivit ve výuce cizích jazyků. Představíme novinky 

i zajímavé pojetí výuky s využitím moderních technologií, účastníci získají praktické tipy 

do výuky. 

 

Účastnický poplatek: 790,- Kč (včetně oběda, občerstvení a nápojů) 

Pro učitele z partnerských škol JŠ Hello platí 50% sleva. 

 

Součástí konference bude prezentační a prodejní akce jazykových nakladatelství:  

Oxford University Press, Nakladatelství Klett, Macmillan Education,  

Nakladatelství Fraus, Cambridge University Press                   

 

Možnost přihlášení, výběr seminářů a další informace najdete na hello.cz. 

Odborný garant: Mgr. Petra Ocelková | mobil: 777 808 177 | email: ocelkova@hello.cz 

 

 

 


